Leszczyńskiego; — Zagadka.

WARSZAWSKI KOMITET

POWSZECHNÉJ WYSTAWY PARYZKIÉJ
1867. r.

Wdalszym ciągu ogłoszenia swego z dnia 1 (13) Sierpnia Warszawski Komitet przypomina PP. Wystawcom, że ostateczny termin nadesłania zadeklarowanych przez nich na Wystawę Paryzką 1867 roku przedmiotów upływa z dniem 1 (13) Listopada 1866 roku, przeto osoby interesowane zechcą do tego terminu ściśle się zastosować i tym samem postawić Komitet w możności spełnienia w należytych czasie i porządku przepisanych ogólną instrukcją o Powszechnej Wystawie przygotowawczych czynności.

Prezydujący Wojdą.

Sekretarz Komitetu, Świecki.